
UCHWAŁA  Nr  4741/2017 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek  

na 2017 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 r. ze zm. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2017 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 3.536,00 zł o kwotę 171,00 zł do kwoty 3.365,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 35.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 45.527,00 zł o kwotę 171,00 zł do kwoty 45.698,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 20.600,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 25.600,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

 

zmniejsza się 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 23.834,00 zł o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 18.334,00 zł 
 

zwiększa się 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 11.223,00 zł o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 16.723,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni 
 

zmniejsza się 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 21.000,00 zł o kwotę 1.791,00 zł do kwoty 19.209,00 zł 
 



2 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

            o kwotę 121,00 zł do kwoty 121,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

            o kwotę 670,00 zł do kwoty 670,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

            z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 2.500,00 zł 

 

w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie  
 

zmniejsza się 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 103.300,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 100.300,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 86.700,00 zł o kwotę 6.300,00 zł do kwoty 80.400,00 zł 
 

zwiększa się 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 o kwotę 6.300,00 zł do kwoty 6.300,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 8.300,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 10.300,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile  

 

zmniejsza się 
 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

 z kwoty 800,00 zł o kwotę 295,00 zł do kwoty 505,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 842,00 zł do kwoty 158,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 1.300,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 800,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 16.182,00 zł o kwotę 1.637,00 zł do kwoty 17.819,00 zł 

 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

 § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł 



3 

 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 230,00 zł o kwotę 230,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.313,00 zł o kwotę 730,00 zł do kwoty 3.043,00 zł 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 
 

zmniejsza się 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 4.700,00 zł do kwoty 55.300,00 zł 
 

zwiększa się 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 o kwotę 700,00 zł do kwoty 700,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 34.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
 

zmniejsza się 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 31.500,00 zł o kwotę 22.500,00 zł do kwoty 9.000,00 zł 
 

zwiększa się 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 28.723,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 32.723,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 32.235,00 zł o kwotę 18.500,00 zł do kwoty 50.735,00 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



4 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4741/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2017 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonane zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

- r. 80131 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe w zakresie 

specjalizacji „Organizacja pomocy społecznej” i emisje spotu reklamującego jednostkę w telewizji 

WTK, 

- r. 85410 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup artykułów gospodarczych, środków 

czystości, usługi reklamowe i promocyjne oraz na dezynfekcje i usunięcie nieczystości po gołębiach, 

które zagnieździły się na poddaszu, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu (r. 80140) 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup środków czystości i artykułów biurowych, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni (r. 80140) wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe i składki na ubezpieczenia społeczne 

za przeprowadzone szkolenie w ramach kursów i podłączenie i konfigurację zakupionych rzutników  

i sprzętu, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków  

na ubezpieczenia społeczne za przeprowadzone szkolenie, zakup środków żywności do sekretariatu i podróże 

służbowe pracowników, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków  

na usługi pocztowe i informatyczne, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance (r. 80150) wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na zakup materiałów do napraw bieżących (m.in. zamków do drzwi, 

klamek, spłuczek do toalety), 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.  

(r. 85410) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na badania okresowe pracowników i usługę 

związaną z przycięciem drzew zagrażających bezpieczeństwu. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


